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204826 - Hac Zamanında Avlanması Caiz Olan Hayvanlar

Soru

Hac zamanında avlanması caiz olan hayvanlar nelerdir? Nerede ve zaman caiz olur?

Detaylı cevap

Allah’a hamd olsun.

İhrama giren bir kimse, ihramlı olduğu sürece karada yaşayan hiçbir hayvanı avlaması caiz

değildir. Hac veya Umre ihramında bulunan kimse sadece deniz hayvanlarını avlayabilir. Yüce Allah

şöyle dedi:

“Ey iman edenler! Andolsun, Allah sizleri, ellerinizin ve mızraklarınızın erişebileceği av(lar) ile

elbette deneyecek ki, görmediği hâlde kendisinden korkanı ayırıp meydana çıkarsın. Kim bundan

(bu açıklamadan) sonra haddini tecavüz ederse, ona elem dolu bir azap vardır. Ey iman edenler!

İhramlı iken avı öldürmeyin. İçinizden kim onu kasten öldürürse öldürdüğü hayvanın dengi (ona)

cezadır. (Buna) Kâbe'ye varacak bir kurban olmak üzere içinizden adalet sahibi iki kişi hükmeder

(öldürülen avın dengini takdir eder). Yahut (avlanmanın cezası), fakirleri doyurmaktan ibaret bir

keffârettir, yahut onun dengi oruç tutmaktır. Ta ki (yasak av yapan) işinin cezasını tatmış olsun.

Allah geçmişi affetmiştir. Kim bu suçu tekrar işlerse Allah da ondan karşılığını alır. Allah daima

galiptir, öc alandır. Hem size hem de yolculara fayda olmak üzere (faydalanmanız için) deniz avı

yapmak ve onu yemek size helâl kılındı. İhramlı olduğunuz müddetçe kara avı size haram kılındı.

Huzuruna toplanacağınız Allah'tan korkun.” (Maide 94-96)

Şeyh Muhammed el Emin el Şenqiti şöyle dedi: “deniz avı yapmak ve onu yemek size helâl kılındı.”

İfadesi genel olup hem hac hem de Umre ihramına girenler için geçerlidir. Ayrıca yüce Allah kara

hayvanların avlanmasını şöyle yasaklamıştır: “İhramlı olduğunuz müddetçe kara avı size haram

kılındı” bundan anlaşıldığı üzere deniz avı ihramlıya haram değildir.
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Alimlerin icma ettiklerine göre kara hayvanlarının avlanması Hac ve Umre ibadeti için ihrama

girenlere yasaktır. Bu icma, eti yenen yabani eşek, ceylan gibi hayvanları kapsar. Ayrıca alimlerin

icma ettikleri diğer husus da ihramlı bir kişinin avladığı av diğer bir ihramlı veya başkasına helal

değildir. Çünkü bu av, murdar ve ölü hükmündedir. (Edvaul Beyan 2/117-118)

En iyisini Allah bilir.


